30 апреля  2008 г.     № 17

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      П Р Е З И Д И У М А
ФЕДЕРАЦИИ     ПАУЭРЛИФТИНГА     РОССИИ

«О вступительных взносах»

Президиум Федерации пауэрлифтинга России постановляет:

 1.    Вступительный взнос  коллективных членов Федерации пауэрлифтинга России – региональных федераций (областных, краевых, республиканских, г.г.Москвы и Санкт-Петербурга), а также физических и юридических лиц установить в размере 0 (Ноль) рублей.
2.      Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Генерального секретаря ФПР Козелеву А.Г.

И.о. Президента  Федерации   пауэрлифтинга России                Г.В.Ходосевич